| MINISTÉRIO PÚBLICO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
| DO ESTADO DE SÃO PAULO TATUÍ

Tatuí, 18 de maio de 2023

Ofício nº 04/2023 — PJ Tatuí/Secretaria-Executiva

Ref.: Ofício nº 244/AJT/CMT/23, de 09.05.2023  Senhor Presidente,

Tenho a honra de me dirigir a Vossa Excelência na

oportunidade em que, respondendo ao Requerimentonº 1418/23 desta Casa Legislativa,

informar que no ano de 2022 foram iniciadas 191 ações penais prática de tráfico de drogas

e, até o mês de abril de 2023, foram ajuizadas 81 ações penais pela prática de tráfico de

drogas, informação extraída dos relatórios mensais encaminhados à CorregedoriaGeral do

Ministério Público, por meio de denúncias oferecidas pelos 1º, 2º e 4º Promotores de

Justiça de Tatuí aos Juízos da 1º e 2º Varas Criminais desta Comarca de Tatuí.

Aproveita-se o ensejo para externar a Vossa Excelência e os

demais integrantes desta Casa Legislativa respeitosos votos de estima e consideração.

CARLOSEDUARDO— Assinadodetormadigitalporcantos
ARDO POZZKISGerasGase

POZZK15668396886  Dusora
e

8 19:02150300"
CARLOS EDUARDOPOZZI

4º Promotor de Justiça de Tatuí

Secretário-Executivo da Promotoria de Justiça de Tatuí
| Data: 19/05/2023 Hora: 14:18

| [Oficio Nº 1622/2023

 Autoria: Carlos Eduardo Pozz Exmo. Sr.
Vereador EDUARDO DADE SALLUM
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
Avenida Cônego João Clímaco, nº 226 — Tatuí/SP

expediente()camaratatui.sp.gov.br

Assunto: Of. nº 04/2023 PJ Tatui MPSP ref, of.

244/AJTICMT/23 resposta ao Regto nº 1418/23

NúmerodeProtocolo

“0284412023

Av, Virgílio Montezzo Filho, nº 2009 — Vila Nova Tatuí - Tel: (15) 3251-6685— Tatuí (SP)